ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Осецкого сельского поселения

                         Ярославской области

От 10.01.2019 года                  №  3
д. Рузбугино

О прекращении права аренды
земельного участка.
       В соответствии со ст.450 Гражданского Кодекса РФ, ст.46 Земельного Кодекса РФ и личного заявления  , Администрация Осецкого сельского поселения Ярославской области

                                       ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить с 10.01.2019 года  право аренды земельным участком, на основании личного  заявления
-  Ахапкина Александра Павловича  общей площадью  1200 кв.м, кадастровый номер 76:06:082401:113,  договор аренды №  86  от 05.08. 2016 года,  по адресу: Ярославская область,  Любимский район,  с. Филиппово.
Категория земель: земли населённых пунктов.

Разрешенное использование:  ЛПХ.
2. Ведущему специалисту Осецкого сельского поселения  внести изменения в земельно- кадастровую документацию.

3.Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Осецкого сельского поселения

Ярославской области:                                                          В.А. Сочнев